
              Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

                     w Toruniu  

                  Plac Teatralny 2 

                    87-100 Toruń 

Toruń, dnia 21.12.2016 r. 

 

 

ZNAK SPRAWY: 

WZP.272.37.2016 

 

 

 

Zestawienie ofert wraz z punktacją: 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z poźn. zm.) informuję, że Zarząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 21.12.2016 r. podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wybór podmiotu 

uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Województwa oraz wojewódzkich osób prawnych  i na podstawie art. 91 ust. 1 

ustawy dokonał wyboru oferty Wykonawcy: Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna ul. Chemików 7, 09-411 Płock. 
 

Lp. Nazwa firmy Rodzaj paliwa 

Cena brutto za 1 litr 

paliwa uśredniona na 

podstawie cen paliw 

obowiązujących w dniu 

26.10.2016 r. na 

stacjach będących w 

dyspozycji Wykonawcy 

w obrębie 

Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

po uwzględnieniu 

upustu 

Łączna ilość 

punktów za 

kryterium ceny 

Rabat liczony od 

ceny brutto w 

(%) nie mniej niż 

1% 

Punkty za 

kryterium 

dostępności 

Łączna ilość 

punktów 



 

 

 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożeniem ofert. 

 

 

 

 

/-/ Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 

Olgierd Sobkowiak 

1. 

Circle K Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 86 02-603 

Warszawa 

 

Olej napędowy 

 

4,34 zł brutto/ 25pkt 

59,15 pkt 

 

 

3,50 % 

 

6,27 pkt 

 

65,42 pkt 
Etylina 

bezołowiowa 
4,52 zł brutto/ 69,59 pkt 

3,50 % 

Gaz LPG 1,89 zł brutto/ 4 pkt 
3,50 % 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe ŻAR 

Arkadiusz Saczewski  

ul. Sokołowska 159 A  

08-110 Siedlce 

Olej napędowy 

 

 

4,49 zł brutto/24,16 pkt 

58,59 pkt  

1,52 % 

 
 

14,03 pkt 

 

72,62 pkt 
Etylina 

bezołowiowa 
4,59 zł brutto/ 69,91 pkt 

1,52 % 

Gaz LPG 2,11zł brutto/ 3,58 pkt 
1,52 % 

3. 

Polski Koncern Naftowy 

ORLEN Spółka Akcyjna 

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

Olej napędowy 
 

4,43 zł brutto/ 24,49 pkt 

58,87 pkt  

1,5 % 

 

 

40 pkt 

 

98,87 pkt 

Etylina 

bezołowiowa 
4,60 zł brutto/ 69,76 pkt 

1,5 % 

 

Gaz LPG 1,96 zł brutto/ 3,86 pkt 
1,5 % 

 


